DE SERVICIO:123170858802

RMU:98000 17-08-15 DASF-730702 020 CFE

CUENTA:13DP58B011953750

LÍMITE DE PAGO:23 MAR 25

CORTE A PARTIR:24 MAR 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:84N66T

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:08 ENE 25-07 MAR 25

TOTAL A PAGAR:

$56,605

$56,605

(CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS  M.N.)

(CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:08/05/2025 12:51:39hrsCzda Heroes de ChapultepecNo 210Colonia Sierra de AlicaZacatecasZacatecasZacatecasMexicoCp 98050

98000 17-08-15 DASF-730702 020 CFE